، وقد تم اسيتفاء الزيادة من خلال تحويل كافة قيمة الزيادة في رأس المال البالغ  في رأس المال  بنسبتهيحتفظ كل شريك  

( ألف  المبقاة 900,000تسعمائة  الأرباح  حساب  رصيد  من  سعودي  ريال  وبتاريخ(  )الموافق 10/05/1443  .  ه  

( ريال سعودي إلى خمسة وعشرون  1,000,000مليون )واحد  زيادة رأس المال من  على  الشركاء    وافقم(  15/12/2021

،  نقدية متساوية القيمة ( حصة2,500,000سعودي، مقسم إلى مليونان وخمسمائة ألف )( ريال 25,000,000مليون )

( )ريالات سعودية  (  10قيمة كل حصة عشرة  مليون  أربعة وعشرون  البالغة  الزيادة  تغطية  ريال 24,000,000وتم   )

لشهادة المحاسب القانوني
ً
ه 13/11/1443بتاريخ    سعودي عن طريق تحويل المبلغ من حساب الأرباح المبقاة وذلك وفقا

شريك  م(12/06/2022)الموافق   كل  يحتفظ  أن  على  المال.

[...]

للشركة على زيادة رأس مال  (  م08/06/2024)الموافق    ه02/12/1445تاريخ  وب العادية  العامة غير  وافقت الجمعية 

من   مليون الشركة  وعشرون  إلى  ريال  (  25,000,000)  خمسة  مليون سعودي  وعشرون  ريال (  28,000,000)  ثمانية 

،  يريال سعود(  1)  واحدمنها  سهم  عادي، قيمة كل  سهم  (  28,000,000)  ثمانية وعشرون مليون سعودي، مقسم إلى  

%( من إجمالي أسهم الشركة بعد الطرح )والتي 10.71عادي تمثل )سهم  (  3,000,000)  ثلاثة ملايينمن خلال إصدار  

للاكتتاب في السوق الموازية  %( من رأس مال الشركة قبل الطرح( وطرح الأسهم العادية الجديدة  12.00تمثل ما نسبته )

الخاصة  الزيادة  بأسهم  بالاكتتاب  الأولوية  حقوق  عن  الحاليون  المساهمون  تنازل  وقد  المؤهلين.  المستثمرين  على 

تاريخ الشركة وأهم التطورات في هيكل  ()" 3.2مراجعة القسم )    يُرجى)ولمزيد من التفاصيل حول تاريخ الشركة   بالطرح.

"(.رأس مالها

مقسم  سعودي  ريال (25,000,000)   خمسة وعشرون مليون   رأس مال الشركة الحاليكما في تاريخ هذه النشرة، يبلغ  

ريال   (1)  واحدمنها  سهم عادي مدفوعة القيمة بالكامل، قيمة كل سهم  (  25,000,000)  خمسة وعشرون مليون   إلى

ثمانية  سعودي، مقسم إلى  ريال  (  28,000,000)  ثمانية وعشرون مليون ، وسيبلغ رأس مال الشركة بعد الطرح  سعودي

نتيجة لزيادة رأس مال الشركة    سعوديريال   (1)  واحدمنها  قيمة كل سهم    ،عاديسهم  (  28,000,000)  وعشرون مليون 

)والتي تمثل نسبةعادي  سهم  (  3,000,000)  ثلاثة ملايينمن خلال طرح عدد  
ً
% من رأس مال  10.71  والمصدرة حديثا

[...]

م(، وبموجب 28/08/2022ه )الموافق  01/02/1444( بتاريخ  1195رقم ) الوزاري  م(، والقرار  06/2022/ 28ه )الموافق  11/1443/ 29

( رقم  التجاري  وتاريخ  1010437776السجل  )الموافق  1436/ 21/12(  بمدينة2015/ 04/10ه  الصادر  مال يبلغ  ،  الرياض  م(  رأس 

سهم عادي (  25,000,000)  خمسة وعشرون مليون   إلى  مقسم  سعودي   ريال(  25,000,000)  خمسة وعشرون مليون   الحاليالشركة  

ثمانية وعشرون مليون  الطرح  بعد  ، وسيكون رأس مال الشركة  ريال سعودي (  1)  واحدمنها  مدفوعة القيمة بالكامل، قيمة كل سهم  

إلى    ريال(  28,000,000) مقسم  مليون سعودي،  وعشرون  قيمة    سهم(  28,000,000)  ثمانية  منها  عادي،  سهم  ريال   (1)  واحدكل